
 

関係者各位 

 

「みやづ作業所」利用再開について【第 2報】（2023.1.16） 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、臨時閉所としていた「みやづ作業所」に

つきましては、施設内の消毒を終了し、利用者及び事業所職員の健康状態を確認できたこと

から、感染拡大がないと判断し、本日１月１６日（月）より事業を再開しております。 

 

今後も京都府丹後保健所・関係市町との連携を図り、感染対策を徹底してまいります。引き

続きご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2023年 1月 16日 

 

社会福祉法人よさのうみ福祉会 

理事長  青木 一博 


